



Månedsbrev – Desember 2024

Kjære gode Rotaryvenner,

Vi skriver desember og julemåneden er her allerede. Rotarianere rundt omkring i klubbene er i gang med å forberede juleaktiviteter til glede for store og små i lokalområdet. Det gjøres så utrolig mye bra. Det må vi fremsnakke, og ideene kan vi dele.

Jeg oppfordret i forrige månedsbrev alle klubbene til å melde inn juleaktiviteter de måtte ha i desember og på nyåret.

Alt 4. desember er Holmenkollen RK i gang med sin årlige konsert med Sølvгутtene i Ris kirke. Dette er et samarbeid med Lions, og pengene går til prosjekter i lokalmiljøet. Billetter fås på Ticketmaster.

I Asker Rotary har de i mange år hatt en tradisjon for å gi julepakker til Kirkens feltarbeid i Asker. I samarbeid med ledelsen for Varmestua blir det utarbeidet en handlleliste som bestilles hos REMA 1000. Butikken har vist seg å være en grei samarbeidspartner. Kostnadene ved julepakkene dekkes av frivillige gaver som våre medlemmer tegner seg på en egen liste. Sammen med en liten julehilsen fra Asker Rotary, leveres pakkene før juletilstelningen på Varmestua, som står for utdelingen av pakkene til sine klienter.

I Hønefoss-Ringerike Rotaryklubb arrangerer de julekonserten Aftensang den 11. desember kl. 19:00 i Metodistkirken. Dette er en advents- og julekonsert som «gagner andre». Alle deltar frivillig og med glede. Til å underholde er de så heldige at de har fått to kor; Ringerike mannskor og PraySing, og to korps; Ringerike veterankorps og Rønnerdal Jazzband. De vil spille variert og trivelig julemusikk, og det blir også litt allsang. Inngang koster kr. 250,- og inntekten går i sin helhet til nødstilte på Ringerike, og går til mat for familier og til julegaver til barn i regi av Frelsesarmeen, men vi ønsker også at julekonserten skal gi trivsel, julestemning og et pusterom i en travel adventstid. Se Facebooksiden: Rotary på Ringerike for billetter.

Advent

av: Inger Hagerup



Så tenner vi et lys i kveld, vi tenner det for glede

Det står og skinner for seg selv og oss som er til stede

Så tenner vi et lys i kveld, vi tenner det for glede

Så tenner vi to lys i kveld, to lys for håp og glede

De står og skinner for seg selv og oss som er til stede

Så tenner vi to lys i kveld, to lys for håp og glede

Så tenner vi tre lys i kveld, for lengsel, håp og glede

De står og skinner for seg selv og oss som er til stede

Så tenner vi tre lys i kveld for lengsel, håp og glede

Vi tenner fire lys i kveld og lar dem brenne ned

For lengsel, glede, håp og fred, men mest allikevel for fred

på denne lille jord, hvor menneskene bor

Kolsås RK skal ha nyttårskonsert 23. januar i Bryn kirke. Wolfgang Plagge har hovedansvaret for konserten. Han samarbeider med musikklinjen på Rud videregående skole. Sett av datoen.

Både Drammen RK og Ål RK står grytevakt for Frelsesarmeen rundt juletider. Flott tiltak til et godt formål. Det er mange av medlemmene som deltar på dette i den travle juletid.

Skaugum RK arrangerer Alternativ jul på Venskaben i Asker. Alternativ jul inviterer de som ønsker et større fellesskap, eller faller utenfor den tradisjonelle familie julen til feiring på Venskaben på julaften. De byr på lys, varme, underholdning, vennskap, samtaler, mat og drikke. Alle gjestene får pent innpakkede julegaver når kvelden er over. Alternativ jul Asker betyr romslighet - både menneskelig og praktisk. Og julenissen – han kommer innom.

På sitt første møte på nyåret har Nesbru RK i mange år arrangert en julesammenkomst for beboere ved Bondi bo- og behandlingssenter i Asker. Programmet består av en liten kor-konsert, opplesning, allsang og hyggelig prat mellom beboere og Rotarianere. Servering av kaffe og julekaker.

Oslo RK har innsamling på sitt julemøte til Frelsesarmeen. Pengene er øremerket fattige familier i Oslo som trenger en oppmuntring og gave til jul.

Tusen takk til dere alle som bidrar til at andre får en bedre jul.



Månedens tema: Forebygge og behandle sykdom

Vi mener god helsehjelp er alles rett. Likevel har 400 millioner mennesker i verden ikke råd til eller tilgang til grunnleggende helsetjenester. Du kan lese mer om dette på [denne nettsiden](#) hos Rotary International.



Rundreisen i klubbene fortsetter.

I desember besøker jeg disse klubbene:
Nordstrand, Skaugum, Nordberg, Oslo, Lier
og Oslo International Rotary Club.

Det er alltid hyggelig for meg å komme på Guvernørmøter i Distrikt 2310. Jeg er alltid imponert over programmene, og alle de aktuelle tema som tas opp og hvilke fantastiske foredragsholdere klubbene får tak i. Det beviser at Rotary er et attraktivt sted å holde foredrag, og at medlemmene har et fantastisk yrkesnettverk. Det må vi utnytte mer og fremsnakke Rotary. Kombinere en klubbkveld med gode forelesere og rekrutteringsarbeid er en god ide. Det vet jeg at noen klubber alt gjør.

Hva svarer vi når noen spør: Hva er Rotary?

Rotary er jo så mangt. Vi er en inkluderende internasjonal organisasjon uten religiøs og politisk tilknytning. Vi er for alle aldre, etnisiteter og kjønn. Vi har 1,4 millioner medlemmer. En yrkesorganisasjon med et stort nettverk, men også en humanitær organisasjon. Vi driver med fredsarbeid, ungdomsutveksling og ulike prosjekter lokalt, nasjonalt og globalt. Rotary driver med kulturutveksling, lederutvikling og mentoring. Vi har venner over hele verden, og vi har global møterett i alle Rotaryklubber. Vi arbeider for høye etiske standarder i yrke og samfunn. Vi har et unikt produkt. Dette må vi fremsnakke i vårt rekrutteringsarbeid. Det er få organisasjoner som kan tilby en slik variasjon av aktiviteter og tilbud. Dette er Rotary. Vi er Rotary!

Hva skjer i desember?

Søknadsfrist for deltakelse i
RLI: 5. desember

Husk å rapportere inn styret
for kommende Rotaryår på
medlemsnett.rotary.no: Frist
31. desember

Vi gratulerer denne klubben som er
den eneste med charterdato i
desember:

Lier RK: 29.12.1969



Når julen står for døren etter en travel advent- og førjulstid, håper jeg at dere alle får anledning til å være sammen med familie og venner og ta vare på gode tradisjoner. Det er også flere i vår nærhet som gruer seg til julehøytiden. Noen har mistet en av sine kjære eller kjenner på stor ensomhet og sykdom. De tenker vi ekstra mye på denne julen. Ute i verden herjer fremdeles krig i enkelte områder. Rotary bidrar gjennom sine fond og innsats fra klubber og enkeltpersoner med humanitær hjelp og ikke minst menneskelig omsorg.

En varm julehilsen og en stor takk til dere alle for innsatsen dere legger ned for Rotary.

Tusen takk.

En fredfull og god jul ønskes dere alle fra oss i Distriktsorganisasjonen.

De beste julehilsener

Helle Kjørlaug

Distriktsguvernør 2024-2025

